

P. Verner Hansen & Søn ApS

CVR-nr. 14375783

Gl. Landevej 5

4891 Toreby L

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Mogens West Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	15
Balance pr. 31.12.2015	16
Egenkapitalopgørelse for 2015	19
Noter	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Verner Hansen & Søn ApS
Gl. Landevej 5
4891 Toreby L

CVR-nr.: 14375783

Hjemsted: Toreby L

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 54869131

Direktion

Mogens West Hansen

Bank

Danske Bank A/S

Advokat

Ret & Råd Nykøbing F. Advokataktieselskab

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor byggebranchen, herunder rådgivnings og konsulentvirksomhed. Aktiviteten vedrører hovedsagelig opgaver indenfor nybygning, renovering og vedligeholdelsesarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 – 31.12.15 udviser et resultat på (472) t.kr. mod (787) t.kr. for tiden 01.01.14 – 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på (93) t.kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Ejerselskabet Mogens West Holding ApS har ydet et koncerntilskud til selskabet. Koncerntilskuddet er ydet ved overførsel af selskabets gæld til moderselskabet. Koncerntilskuddet udgør 634 t.kr. svarende til selskabets samlede gæld til moderselskabet Mogens West Holding ApS.

Selskabet har afviklet driften i 2015. Ledelsen forventer, at selskabet opløses ved solvent likvidation. Der henvises til note 1 omhandlende regnskabsmæssig usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		388.079	1.575
Personaleomkostninger	2	(819.691)	(2.052)
Driftsresultat		(431.612)	(477)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(8)	1
Andre finansielle omkostninger	3	(48.044)	(92)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(479.664)	(568)
Skat af ordinært resultat		8.014	(219)
Årets resultat		(471.650)	(787)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(471.650)	(787)
		(471.650)	(787)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.004	36
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.004</u>	<u>36</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.146	6
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.146</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>26.150</u>	<u>42</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	40
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.610	923
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	256
Andre tilgodehavender		0	21
Tilgodehavende selskabsskat		8.014	40
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	9.518	0
Periodeafgrænsningsposter		39.000	46
Tilgodehavender		<u>237.142</u>	<u>1.465</u>
Likvide beholdninger		<u>1.303</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>238.445</u>	<u>1.507</u>
Aktiver		<u>264.595</u>	<u>1.549</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(592.949)</u>	<u>(756)</u>
Egenkapital		<u>(92.949)</u>	<u>(256)</u>
Bankgæld		208.684	491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.647	590
Anden gæld		<u>112.213</u>	<u>724</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>357.544</u>	<u>1.805</u>
Gældsforpligtelser		<u>357.544</u>	<u>1.805</u>
Passiver		<u><u>264.595</u></u>	<u><u>1.549</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(755.724)	(255.724)
Koncerntilskud o.l.	0	634.425	634.425
Årets resultat	0	(471.650)	(471.650)
Egenkapital ultimo	500.000	(592.949)	(92.949)

Noter

1. Going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2015 – 31.12.2015 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Ledelsen har afviklet selskabets drift i 2015. Ledelsen forventer at selskabet opløses ved solvent likvidation. Ejerselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, det er med den henvisning ledelsens opfattelse at selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af forsat drift.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	424.968	1.785
Pensioner	352.718	187
Andre omkostninger til social sikring	31.333	47
Andre personaleomkostninger	10.672	33
	819.691	2.052
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.005	53
Øvrige finansielle omkostninger	25.039	39
	48.044	92
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.187.925
Afgange		(273.558)
Kostpris ultimo		914.367
Af- og nedskrivninger primo		(1.151.921)
Tilbageførsel ved afgange		257.558
Af- og nedskrivninger ultimo		(894.363)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.004

Noter

			<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning			0	2.084
Foretagne acontofaktureringer			0	(1.905)
			<u>0</u>	<u>179</u>
	Udestående gæld kr.	Rentefod %	Tilbagebe- talt i året kr.	Optaget og tilbagebetalt i året kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Direktion	<u>(1.355)</u>	10,05	<u>1.355</u>	<u>9.518</u>
	<u>(1.355)</u>		<u>1.355</u>	<u>9.518</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har via Danske Bank stillet arbejdsgarantier, der udgør 28 t.kr. på balancedagen.